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Menighetsrådsmøte Jar - nr. 3/2023 
 
Møtedag: 25.04.2023  
Tidspunkt: 19:00 - 21:30  

Åpning: Anne Marie Syvertsen 

Kaffe/servering  May-Britt Bjørgum 

 
 
Deltagere   

 Per Christan Kofstad  Leder, vara FR  
 Jorulf Brøvig Silde  FR  
 Torild Agnalt Østmo  Nestleder  
 Jens Kristian Tingvold Fast medlem  
 May-Britt Bjørgum  Fast medlem  
 Rigmor Haugestad Kråkenes Fast medlem Forfall 

 Anne Marie Syvertsen Fast medlem  
 Øystein Frode Sørbye Fast medlem Forfall 
 Britt Aanes Ekhougen Sokneprest  
 Hanne Vibeke Winter-Hjelm Kirkeforvalter  
 
 Fritz Harry Lemstad 1. vara  Forfall 
 Dag Runar Elvekrok 2. vara  Forfall 
 Sverre Levernes 3. vara  
 Hedda Forsberg Eskild Permisjon (fast)  
 Knut Walle-Hansen Permisjon (fast)  

 
 
Sak Saksinnhold 
  

Åpning ved Anne Marie 
 

22/23 (Vedtak) Godkjenning av innkalling og referat 
 

Vedtak Referat fra møtet 07/03/2023 er godkjent slik det foreligger, med en 
liten korrigering. 
Innkallingen til dagens møte er godkjent slik det foreligger. 
Protokoll fra menighetsmøte 30.3.2023  
 

23/23 (orientering) Referat fra AU møte 11/4 
- Nominasjonskomiteen er orientert om at en kandidat har 

vurdert å trekke seg fra listen.  
- Forberedelse av årsmøte 

 
24/23 (orientering) Orienteringer 

Orientering fra kirkeforvalter 
- Ny diakon er ansatt 5.6.23. Han skal delta på 

konfirmasjonsleir og agentuke. 
- Karoline blir også med på konfirmasjonsleir 
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Orientering fra Sokneprest 

- Jarival gjennomført. Dårlig oppmøte blant faste deltakere på 
Jarival-gudstjenesten, bør jobbe videre med det 

- Har vært på etterutdanning. Sannhets- og 
forsoningskommisjonens rapport. Følger kommisjonens 
rapport og ser på aktualitet for kirken  

- Prosten har gudstjenesten 2. pinsedag 
 
FR 

- Arnulf nevnte at vi har 4,7 mill underskudd i FR. Det brukes av 
disposisjonsfond, men dette er nesten tomt.   

- Det jobbes med en oversikt over kunst i Bærumskirkene 
- Brannsikring  

 
 

25/23 (Orientering) Status om kirkevalget 
 
Status fra nominasjonskomiteen. 
 
Informasjon om kirkemøtet 10.5 i Lommedalen, 19-21. Fysisk møte. 
Punkt 3 og 4 blir gjennomgått.   
 
Det blir gjennomført digitalt valg for første gang, og det blir skissert 
mulighet for fysisk valg. Detaljer rundt dette er ikke klart.  
Jens K Tingvoll lager informasjon til Menighetsbladet.  
Spørsmål om hjelp til gjennomføring digitalt valg. Universell 
tilrettelegging er viktig. Tydelighet på hvordan det fysiske valget skal 
gjennomgås er også viktig.  
 
Menighetsmøte 30.3.2023 gjennomført og antall faste medlemmer 
redusert fra 8 til 6. Nominasjonskomiteen har ikke levert listen på 
riktig format, men ingen konkurrerende lister er sendt inn, slik at 
listen kan rettes fram til 5 mai.  
 
Valgprosessen deles opp i 4 faser 

1. Nominasjonsfasen høst 2022 til 31. mars 2023. 
2. Valglister og grunnlagsdata 1. april–1. juni. 
3. Valg og mobilisering 2. juni–11. september. 
4. Opptelling og resultat 11. september–31. oktober. 

 
26/23 (vedtak) Godkjenning av valglisten for Jar Menighet kirkevalget 2023 

 
Valgkomiteen (sittende menighetsråd) fordeler videre arbeid ifm 
kirkevalget. 
 

Vedtak 
 

Nominasjonskomiteen jobber videre med supplerende kandidater til 
en supplerende valgliste. 
 

27/23 (Orientering) Orientering om økonomi fra 1 kvartal 2023 
(Se vedlegg 1-6) 
Kirkeforvalter orienterer om tallene fra 1 kvartal. 
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Det er nå mulighet for skattefradrag på gaver til menigheten. Det bør 
gis mer informasjon om ordningene for å fremsnakke givertjenesten 
generelt og muligheter for fradrag.  
 

Vedtak MR ønsker at det legges inn betalingsgiro i hvert menighetsblad, 4 x 
årlig. 
 

28/23 (orientering) Varme og ventilasjon i Jar Menighet 
 
Noen siste målinger er forventet å ferdigstilles før anbudet har alle 
tall og beregninger som trengs før det kan sendes ut. Tentativ 
framdriftsplan er nå at anbud sendes ut i mai, leverandør velges i 
august. Forventet bestillingstid på utstyr etter valgt leverandør er ca 3 
måneder noe som påvirker oppstartstidspunktet og gjør det 
sannsynlig at oppstart ikke vil bli før utpå høsten. 
 
Parallelt jobbes det med å se på løsninger for å sirkulere den varme 
luften i taket av kirkerommet bedre, det legges vekt på at dette ikke 
må være sjenerende verken visuelt eller som støy når rommet er i 
bruk.  
 
Menighetsrådet opplever at det er krevende å styre prosjektet og 
forstå nok av de tekniske forholdene. Vi er opptatt av at det 
fremskaffes tilstrekkelig kunnskap slik at varmeprosjektet kan 
gjennomføres og sluttføres.  
 

29/23 (orientering / 
diskusjon) 

Innspill og orienteringer om samspill og dialogmøter 
 
Orientering om dialog/samspillsmøte i prostiet 12 April og 
samrådsmøte i bispedømme 18 April. Per Christian Kofstad deltok 
fra Jar.  

  
Tema for samspillsmøte: lytte til menighetene, FR strategi vil følge 
menighetens strategi/tenkning. Det er et behov for å se på strategi 
for bruk av ressurser 

- Hva brenner vi for, vår posisjon i samfunnet, 
overgangsritualer, konfirmantarbeidet, hva lykkes vi med.  

- Hva trenger vi at stab, FR og MR gjør mer eller mindre av.  
- Det var ekstern møteleder, dette fungerte bra. 

 
 

30/23 (orientering / 
diskusjon) 

Kontorløsning i menighetshuset 
 
Staben har ytret ønske om å forsøke å fortsette å ha kontorer i 
samme etasje etter at ventilasjonsanlegget er oppgradert. De har 
vurdert flere løsninger og ønsker og komme med noen konkrete 
forslag som er innenfor en pragmatisk budsjettramme i løpet av 
neste halvår.  
 

 
 

MR skjønner behovet, og synes det er fint at det tenkes videre på 
videre løsninger internt i staben.   
 

31/23 (vedtak) Plassering av penger 
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Det er hentet inn tilbud fra Storebrand, DnB og Knif (Danske invest). 
Markedet er nå så usikkert, og bankrentene relativt gode.  
 
AU foreslår å lete etter en frivillig ressurs som kan få som oppgave 
og sette seg inn i dette og holde i forvaltningen over tid på vegne av 
menighetsrådet? Dette vil innebære å ha en fullmakt innenfor gitte 
rammer gitt av menighetsrådet, samt forventning om kvartalsvis 
rapportering på samme måte som økonomirapporter ellers.  
 

Vedtak 
 

MR ønsker at vi leter etter en frivillig ressurs på økonomiforvaltning 
som kan bidra. MR vil være ansvarlig for økonomiforvaltingen i 
menigheten.  
 

32/23 (orientering) Lydanlegg i kirken 
 
Menigheten har ventet på svar fra leverandører for at Per Christian 
Kofstad skal ferdigstille en kravspesifikasjon. Det anbefales at vi 
ferdigstiller en kravspesifikasjon som sendes ut på nytt til 3-4 
leverandører.  
 
AU og kirkeforvalter bes om å undersøke hvilke leverandører som 
har levert til kirkene i Oslo og Bærum de siste årene, så sender vi 
kravspesifikasjon ut til flere enn bare de to vi har vært i kontakt med 
til nå. 
  
Vi har etterspurt Fellesrådet en ressurs i som kunne bidra til å finne 
løsninger på lydanlegg som kan være egnet for menighetene 
prostiet. 
MR støtter at det arbeides grundig med denne saken selv om lyden 
nå ikke er optimal nå. Det vurderes om det skal skrives om det i MR.  
 

  
33/23 Eventuelt  

 
Jar vels jubileumsbok, 100 år, omtaler Jar kirke og menighet som 
Jens Kristian Tingvoll. Det er ønskelig med en grundig 
gjennomlesning. 

 
 
Per Christian Kofstad, leder av menighetsrådet 
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Årsplan for Menighetsrådet i Jar år 2023  
Revideres fortløpende så ta en jevnlig kikk for endringer.  
 

 Arrangement Åpning Servering Besøk fra Staben 
/utvalg 

Tirsdag 24.1  MR møte Per Christian  Torild  Kantor Maria 

Tirsdag 14.2 Menighetsfest    

Tirsdag 7.3  MR møte Jens Kristian Rigmor  

Tirsdag 25.4  Årsmøte    

Tirsdag 25.4 MR møte Mia May Britt  

Tirsdag 30.5 MR møte Rigmor Øystein Caroline 
(menighetspedagog-
vikar) 

Tirsdag 19.9 MR møte Øystein Mia  

Tirsdag 24.10  MR møte May Britt Jorulf  

Tirsdag 28.11  MR møte Jorulf Jens Kristian  
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